PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ульяновской Городской Думы

от  17.12.2015 № 277
О внесении изменений в постановление Ульяновской Городской Думы
от 24.06.2015 № 136 «О перспективном плане работы  Ульяновской Городской Думы на II полугодие 2015 года»
В соответствии с Регламентом Ульяновской Городской Думы Ульяновская Городская Дума

постановЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 2 к постановлению Ульяновской Городской Думы от 24.06.2015  № 136 «О перспективном плане работы Ульяновской Городской Думы на II полугодие 2015 года» (с изменениями, внесёнными постановлениями Ульяновской Городской Думы от 02.09.2015 № 165, от 19.10.2015 № 210, от 02.12.2015 № 264), следующие изменения:
1) раздел 2 дополнить строкой 31 следующего содержания:

	«
	31.
	Об утверждении Положения об окружной Палате представителей народа, районной Палате представителей народа, Совете представителей народа муниципального образования «город Ульяновск»
	администрация города Ульяновска
	профильный Комитет Ульяновской Городской Думы
	декабрь
	Совершенствование нормативного правового регулирования
	»;

2) раздел 3 дополнить строкой 68 следующего содержания:

	«
	68.
	О внесении изменений в отдельные решения Ульяновской Городской Думы по вопросам противодействия коррупции
	Управление правовой экспертизы и обеспечения деятельности комитетов Ульяновской Городской Думы
	профильный комитет Ульяновской Городской Думы
	декабрь
	Приведение в соответствие с Федеральным законом  от 03.11.2015 N 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	»;

3) раздел 10 дополнить строкой 351 следующего содержания:

	«
	351.
	«О некоторых мерах по повышению эффективности использования субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального образования «город Ульяновск» муниципальными автономными и муниципальными бюджетными учреждениями на финансовое обеспечения выполнения ими муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
	администрация города Ульяновска
	профильный комитет Ульяновской Городской Думы
	декабрь
	реализация полномочий представительного органа, предусмотренных федеральным законодательством
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ульяновска

                 С.С.Панчин